Spett.le
Conferma
d'ordine
DATA/DATE DOC.NUMBER Destinazione
CLIENTE/CLIENT P.IVA/V.A.T. - C.F. PAGINA/PAGE
Banca cliente/Customer bank Condizioni pagamento/Payment
Valuta/Currency Riferimento Ordine Cliente/Customer reference
del N.
Data Evas.
/Dispatch
Date
Cod.Articolo/
Item n°
Articolo Cliente/
Customer Item
Descrizione/
Description UM
Quantità/
Quantity
Prezzo/
Price
Importo/
Amount
Totale netto/
Net Amount
Sconto di pagamento/
Cash discount
Annotazioni/Note
Porto/Delivery terms Trasporto a cura del/Delivery by Vettore/Carrier
Nulla ricevendo entro tre giorni della presente, riterremo automaticamente accettata la stessa in ogni sua parte.
Getting anything to the contrary within three days as from the date of this document, we will consider you agree to it automatically
MAFEL SRL
VIA Grecia, 37/39 - 41122 Modena (MO) - Italy
Tel.+39 059 315072 - Fax: +39 059 314628
E-mail: info@mafel.it - Website: www.mafel.it
Cap.Soc.Euro 36.400,00 i.v. - REA MO 264468 - Cod.Fisc. e P.IVA 02080480367
R.E.M.   SRL
VIA FERRUCCIA N. 12/B
03010 PATRICA FR
ITALIA
19/02/20 526 R.E.M.   SRL
VIA FERRUCCIA N. 12/B
03010 PATRICA FR268 02240470605 Pagina 1 di 1
02240470605 ITALIA
03069 14801 BANCA INTESA - SAN PAOLO SPA RIBA 60 GG. FM
EUR 19/02/20 65
TUBSCS4015B TUB.VETRO SILIC.SCS 4 mm 1,5  BIANC MT 300,00 0,1625 48,76 21/02/20
TUBSCS4015N TUB.VETRO SILIC.SCS 4 mm 1,5  NERO MT 300,00 0,1625 48,76 21/02/20
TUBSCS4020N TUB.VETRO SILIC.SCS 4 mm 2,0 NERO MT 200,00 0,1975 39,50 21/02/20
TUBSCS4020B TUB.VETRO SILIC.SCS 4 mm 2,0 BIANCO MT 200,00 0,1975 39,50 21/02/20
TUBSCS4025N TUB.VETRO SILIC.SCS 4 mm 2,5 NERO MT 200,00 0,2304 46,08 21/02/20
TUBSCS4025B TUB.VETRO SILIC.SCS 4 mm 2,5 BIANCO MT 200,00 0,2304 46,08 3/03/20
TUBVSC40005 TUB.VETRO SILIC.40 mm  0,5 15C MT 200,00 0,0828 16,56 21/02/20
TUBVSC40S080 TUB.VETRO SILIC.15C40 S mm  8,0 MT 100,00 0,3634 36,34 21/02/20
TUBVSC40120 TUB.VETRO SILIC.40 mm 12,0 15C MT 100,00 0,6305 63,05 21/02/20
TUBVSC40160 TUB.VETRO SILIC.40 mm 16,0 15C MT 100,00 1,2324 123,24 21/02/20
507,87 0,00
ASSEGNATO VETTORE GLS ENTERPRISE SRL